

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quinta-feira, 12 de março de 2020 | Ano VI - Edição nº 00794 | Caderno 1

Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ N.º 13.891.510/0001-48

ERRATA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CRED 006/2020

Na publicação da Homologação e Adjudicação do CRED nº 006/2020, na edição 00790 do dia 06/03/2020; Onde Se Lê: "ADJUDICA a favor da credenciada MARIA DE LOURDES BRITO CPF: 318.627.565 - 20; a contratação do objeto do presente Processo de Credenciamento, determinando a celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para as referidas contratações, no valor global estimado de R\$ 91.835,09 (noventa e um mil oitocentos e trinta e cinco reais e nove centavos); Leia-se: "ADJUDICA a favor da credenciada MARIA DE LOURDES BRITO CPF: 318.627.565 - 20; a contratação do objeto do presente Processo de Credenciamento, determinando a celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para as referidas contratações, no valor global estimado de R\$ 179.615,50 (cento e setenta e nove mil seiscentos e quinze reais e cinquenta centavos)"; Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Rua Dr. Mario Dourado nº 16, através do telefone 74-3668-1306; João Dourado/BA, 12/03/2020 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

ERRATA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CRED 006/2020

Na publicação da Homologação e Adjudicação do CRED nº 006/2020, na edição 00790 do dia 06/03/2020; **Onde Se Lê:** "ADJUDICA a favor da Empresa: LINDINALVA ALVES ARAGÃO GONÇALVES 39718522549; a contratação do objeto do presente Processo de Credenciamento, determinando a celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para as referidas contratações, no valor global estimado de R\$ 91.835,09 (noventa e um mil oitocentos e trinta e cinco reais e nove centavos)"; **Leia-se:** "ADJUDICA a favor da Empresa: LINDINALVA ALVES ARAGÃO GONÇALVES 39718522549; a contratação do objeto do presente Processo de Credenciamento, determinando a celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para as referidas contratações, no valor global estimado de R\$ 179.615,50 (cento e setenta e nove mil seiscentos e quinze reais e cinquenta centavos)"; Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Rua Dr. Mario Dourado nº 16, através do telefone 74-3668-1306; João Dourado/BA, 12/03/2020 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

ERRATA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CRED 006/2020

Na publicação da Homologação e Adjudicação do CRED nº 006/2020, na edição 00790 do dia 06/03/2020; Onde Se Lê: "ADJUDICA a favor da Empresa: MONIA SUELLYD VIEIRA DE OLIVEIRA inscrita no CNPJ: 17.816.155/0001-01; a contratação do objeto do presente Processo de Credenciamento, determinando a celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para as referidas contratações, no valor global estimado de R\$ 92.198,73 (noventa e dois mil cento e noventa e oito reais e setenta e três centavos)"; Leia-se: "ADJUDICA a favor da Empresa: MONIA SUELLYD VIEIRA DE OLIVEIRA inscrita no CNPJ: 17.816.155/0001-01; a contratação do objeto do presente Processo de Credenciamento, determinando a celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para as referidas contratações, no valor global estimado de R\$ 179.615,50 (cento e setenta e nove mil seiscentos e quinze reais e cinquenta centavos)"; Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Rua Dr. Mario Dourado nº 16, através do telefone 74-3668-1306; João Dourado/BA, 12/03/2020 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.